
هیولایت را بکار! 

یکنان حیوانات  »اکسی اینفینیتی« یک بازی هیجان‌انگیز دیجیتال است که در آن باز
ی  خانگی خاص  را جمع می‌کنند. کاربران هیولاهای کوچک و بامزه‌ای را خریدار
می‌کنند که به صورت یک ان‌اف‌تی یا توکن بدون همتا به آنها داده می‌شود. بعد از رشد 
این حیوانات می‌توانید حتی برای آنها جفت بخرید تا تولید مثل کنند. آنها با هیولاهای 
دیگر‌ مسابقه می‌دهند و برای شما امتیاز کسب می‌کنند. امتیازاتی که به صورت 
ارزهای دیجیتال SLP یا AXS در اختیار کاربران قرار می‌گیرد. شما می‌توانید با این 
یافت کنید و آنها را در صرافی به تتر یا هر ارز دیگری تبدیل کنید.  ی ارزدیجیتال در باز
ی، باید گونه‌ای از هیولاها را پیدا کنید که بتواند مخالفان خود را از بین  برای شروع باز
ببرد. شش نژاد خالص وجود دارد که هر کدام دارای شش قسمت بدن با آمار مختلف 
هستند. بنابراین، شما باید در انتخاب حیوان خانگی خود حیله‌گر باشید تا فرصتی 

برای کنار گذاشتن رقابت خود داشته باشید. 
بعد از اینکه مجموعه هیولاهای خود را به دست آوردید، زمان آن رسیده است که 
در حالت »ماجراجویی« تمرین کنید. این جایی است که حیوان خانگی شما برای 
ی، که حالت »مسابقه« است،  افزایش »تجربه« خود  برای حضور در مرحله بعدی باز
یکنانی با همان رتبه مطابقت با جانور شما، جفت  می‌جنگد. این حالت شما را با باز
یکنان دیگر  ، هرچه مخالفان بیشتری را در حالت نبرد در مقابل باز می‌کند. در این منظور
شکست دهید، توان رزمی حیوان شما بالاتر می‌رود و کیف پول شما سنگین‌تر می‌شود. 
ی برمی‌گردد. هر چه توان  ی به مهارت شما در انجام باز پتانسیل کسب درآمد در این باز
ید، افزایش می‌یابد.  رزمی حیوان شما  افزایش یابد، میزان پولی که می‌توانید به دست آور
همچنین می‌توانید از مزر‌عه‌ها برای کسب سود بیشتر استفاده کنید. مزرعه‌ها، مکانی 

هستند که شما در آن گیاه یا حتی هیولاهای بیشتری تولید می‌کنید. 

اکتشاف فضا

ایلیویوم یکی از مشهورترین عناوین ماجراجویی ان‌اف‌تی‌محور در جهان است. این 
بازی آنقدر پر از برخوردهای فضایی و بین تمدنی هیجان‌انگیز است که جای تعجب 
نیست که چرا یکی از بهترین بازی‌های برتر حوزه ارزهای دیجیتال به‌حساب می‌آید. این 
یکی از جالب‌ترین قاعده‌های بازی در مقایسه با سایر بازی‌های ان‌اف‌تی محور را دارد. 
این بازی با ترکیبی جذاب از بازی‌های اژدهامحور و اکتشاف سیاره‌ای اجرا می‌شود. 
یکن پس از زنده ماندن از سقوط سفینه فضایی خراب، خود را در سیاره‌ای ویران شده  باز
به نام ایلیویوم پیدا می‌کند. این سیاره موجوداتی به نام ایلووالز با قدرت‌های فرازمینی 
یکن، پس از سقوط پیدا کردن یک ایلوایزاست. باید بکوشید که  دارد. وظیفه کلی باز
ید. این بازی یک روش عالی برای کسب  برای خودتان امتیازات بیشتری به‌دست بیاور
درآمد است. در این بازی پاداش شما از طریق تکمیل چالش‌های روزانه است. اگرچه 
یادی به‌دست نمی‌آورد.  این یک روش سرگرم کننده برای کسب درآمد است، اما سود ز
یکنان می‌توانند ارز بازی را بخرند و روی آن سرمایه کنند.  برای افزایش حاشیه سود، باز

ساخت و ساز با  موشکی به نام مانا

دیسنترالند یکی از محبوب‌ترین متاورس بازی‌های مجازی است. این 
بازی ارز دیجیتالی آینده‌داری به نام مانا دارد که مستقل از این بازی، در 
تمام صرافی‌های معتبر جهان خرید و فروش می‌شود و بسیاری روی آن 
سرمایه‌گذاری طولانی‌مدت کرده‌اند. این بازی، کاربران را قادر می‌سازد 
ک و مستغلات همه‌جانبه خود را توسعه و کسب کنند و آن را به کاربران  املا
دیگر بفروشند. موتور بازی حول ‌محور در دسترس بودن 90.601 قطعه زمین 
جداگانه طراحی شده که برای خرید هر کدام مبالغی متفاوت پرداخت 
شده. در این سرزمین‌ها می‌توانید مناظر خیره‌کننده، ساختمان‌ها، هنر 
و تقریبا‌ هر ان‌اف‌تی دیگری را که تخیل بازی به شما اجازه می‌دهد، 
ایجاد کنید. با استفاده از این دارایی‌های دیجیتالی، کاربران می‌توانند 
چالش‌های بازی، تجربیات اجتماعی و حتی رویدادهایی را ایجاد 

کنند که سایر بازیکنان برای حضور در آنها باید هزینه پرداخت کنند. 
پر‌سود‌ترین راه برای کسب درآمد در این بازی، خرید زمین و فروش آن با 
سود است. خرید یک قطعه زمین در بازی می‌تواند حدود 3000 دلار هزینه 
داشته باشد. با این حال، اگر زمین را در یک منطقه مطلوب خریداری 
می‌کنید، می‌توانید آن را به همان اندازه که می‌خواهید بفروشید. بالاترین 
قیمت فروش زمین در این بازی، رکورد 2.43 میلیون دلار است که رکورد 
قبلی 913.000 دلار را دو و نیم برابر کرد. فروش ان اف تی‌های ساخته 
شده در بازی هم می‌تواند پول مناسبی را برای شما رقم بزند. قیمت‌های 
معمولی برای این محصولات در بازار از کمتر از یک دلار تا حداکثر 266، 
000 دلار است. این محدوده به اندازه کافی گسترده است که قیمت‌گذاری 
انعطاف‌پذیر را فراهم می‌کند و سود خوبی در اختیار کاربران قرار می‌دهد. 

مبارزه کن و ثروتمند شو

ی‌های بسیار محبوب چندکاربره  نبرد نگهبانان در لیست باز
ی به شیوه انجام مبارزات حماسی طراحی شده  قرار دارد. این باز
بران از آن بسیار استقبال کرده‌اند. آنها مسابقات را انجام  و کار

می‌دهند و برندگان جایزه می‌گیرند. 
ی دارای سه شخصیت است: نگهبانان، انسان‌ها و  این باز
شیاطین. همه این شخصیت‌ها هرکدام دارای ویژگی منحصر 
به فردی هستند. نگهبانان مقابل آسیب دیدن مقاومت بیشتری 
دارند، انسان‌ها دارای هوش بالاتری هستند و شیاطین از بدن‌های 

قوی‌تری بهره می‌برند. 
ید. با به‌دست  هرچه ماهر‌تر باشید امتیاز بیشتری به‌دست می‌آور
آوردن امتیازات بیشتر مدام ارتقای سطح پیدا می‌کنید. سه سطح 

برای ارتقا وجود دارد. جنگنده نخبه، جنگجو افسانه‌ای و خدای 
ی شرکت در نبردها و  جنگ! رایج‌ترین روش درآمدزایی در باز
ی همچنین  تکمیل تلاش برای پاداش‌های بیشتر است. این باز
ی برای  دارای ان‌اف‌تی‌هایی است که کاربران می‌توانند در بازار باز
سود تجارت کنند. این ان‌اف‌تی‌ها بیشتر شخصیت‌ها یا سایر موارد 

ی با قیمت‌های شگفت‌انگیز هستند.  در باز
یکنان دیگر وجود دارد  همچنین امکان اجاره شخصیت‌ها به باز
ی کمک می‌کند. اجاره شخصیت‌ها  ی آنها را از باز که به سودآور
راهی آسان برای کسب درآمد است، همچنین وقتی پول کافی برای 
ید، فرصتی برای لذت بردن از  خرید شخصیت‌های قدرتمند ندار

ی فراهم می‌کند.  باز

بساز و بفروش و عشق دنیا کن! 

سند باکس یا جعبه شن، یکی از بهترین بازی‌های دنیای ارز دیجیتال برای کسب درآمد است 
که خلاقیت و کسب درآمد را در هم می‌آمیزد. این بازی متاورسی چندکاربره، به بازیکنان این 
ک‌‌چین، اکنون یک  امکان را می‌دهد تا از بازی ان‌اف‌تی کسب کنند. این بازی مبتنی بر بلا
اقتصاد دیجیتالی پر‌رونق است که به بازیکنان امکان می‌دهد تجربیات بازی چند‌نفره دیجیتال 
و دارایی‌های »وکسل« را ایجاد و کسب کنند. وکسل‌ها، پیکسل‌های سه‌بعدی به حساب می‌آیند 
که نسل جدید ان‌اف‌تی‌ها هستند. اما بازی سند باکس چگونه انجام می‌شود؟ این پروژه بازی 
چند‌نفره گیم پلی خود را برمبنای خلاقیت بازیکنان خود پایه‌گذاری می‌کند. در »ماسه بازی« 
، رویدادها و منابع  می‌توانید دنیای مجازی ایجاد کنید و با شخصیت‌ها، ساختمان‌ها، هنر
کامل‌شده و تعامل در جهان را تعیین کنید. نتیجه مجموعه‌ای نامحدود از بازی‌ها در بازی است. 
برای فعال کردن گیم پلی، سندباکس ابتدا به صاحبان بازی نیاز دارد تا بازی خود را به یک قطعه 
خاص از سندباکس لند وصل کنند. یک قطعه زمین در اندازه‌های مختلف در بازی در اختیار 
کاربران قرار می‌گیرد. البته شما برای ایجاد یک بازی روی آن مجبور نیستید زمین داشته باشید. 
می‌توانید به سادگی آن را اجاره کنید. خلاقیت در این بازی حکم برگ برنده را دارد. پادشاه است. 
اولین راه برای کسب درآمد در بازی ایجاد ان‌اف‌تی و فروش آنها در بازار است. پرداخت شما 
در این بازی، از طریق ارز انحصاری بازی خواهد بود. بازار دارای ان‌اف‌تی‌هایی با ارزش‌های 
متغیر است، در نتیجه می‌توانید ان‌اف‌تی‌های خود را در هر نقطه در ‌محدوده قیمت‌گذاری 
مناسب خود برای فروش بگذارید و یک خریدار مایل پیدا کنید. همچنین می‌توانید با خرید 
زمین و اجاره یا فروش آن با سود به سایر بازیکنان، درآمد کسب کنید. هیچ نرخ استانداردی 
برای فروش یا اجاره زمین در بازی وجود ندارد و همه چیز به توافق دو‌طرفه شما نیاز دارد. با این 
حال، بالاترین قیمت ثبت‌شده فروش در این بازی، ETH 100 است. این سرزمین که متعلق به 
دامنه بازیکنی به نام پادشاه قایق بادبانی بود، در زمان فروش حدود 279.282 دلار به دست آورد. 

رهاسازی هیولاهای جنگی

ی اسپلینترلندز است  که بر مبنای نبرد  ، باز ی‌های پرطرفدار و پول ساز یکی دیگر از باز
ی با هوش مصنوعی و  یکن طراحی شده یعنی اینکه شما در این باز یکن در مقابل باز باز
ی،  سیستم نبرد نمی‌کنید بلکه مسابقات شما علیه کاربران دیگر رقم می‌خورد. در این باز
ی یا تجارت کنند.  ی، جمع‌آور ی به نام »تراشه« را خریدار یکنان می‌توانند کارت‌های تجار باز
ی توسط بنیانگذاران جسی  از این تراشه‌ها  برای رقابت با حریفان استفاده می‌شود.  این باز
یچ و متیو روزن در سال 2018 ایجاد شده و از آن زمان به بعد پایگاه هوادار مناسبی کسب  ر
، می‌چرخد.  ی حول داشتن کارت تراشه یا اسپیلنتر کرده است.  کل گیم پلی یا قاعده باز
یکن  ی دارای دو نوع کارت، یعنی کارت‌های احضار و هیولا مربوطه است.  یک باز این باز
یکن از  می‌تواند هر دو را نگه دارد اما فقط می‌تواند از یک بار استفاده کند. هنگامی که یک باز
یکنی که کارت هیولا مربوطه را در اختیار دارد، به نبرد  کارت احضار خود استفاده می‌کند، باز
ی تهیه می‌شود. همچنین می‌توانید با  احضار می‌شود. هر کارت از یکی از هفت محیط باز
ید  شرکت در چالش‌های روزانه و نبرد علیه دیگر کاربران، این بسته‌های کارت را به دست آور
تا موجودات بیشتری را برای رقابت با آن‌ها باز کنید.  علاوه بر کسب بسته‌های کارت، برنده 
یکن می‌شود و میزان کریستال‌های  شدن در این مسابقات باعث افزایش سطح مهارت باز
ی کسب کنند، افزایش می‌دهد.  دو راه برای کسب درآمد  یک را که می‌توانند از باز ی تار انرژ
ی وجود دارد. اولین مورد این است که هرچه بیشتر مسابقات و نبردها شرکت کنید  در این باز
ی است.  مشکل روش  و امتیاز به دست بیاوردی. مورد دیگر فروش ان اف تی‌ها در بازار باز
اول این است که کند است و سود بسیار کمی ایجاد می‌کند. بااین‌حال، فروش ان‌اف‌تی‌ها 
، سلامتی و سطح حمله،  می‌تواند بسیار پرسود باشد. بسته به میزان نادر بودن، سحر و جادو
کارت‌ها می‌توانند به اندازه 19 دلار یا به اندازه 17800 دلار ارزش داشته باشند. به عبارت دیگر 

ی را تا سال‌ها ادامه بدهند تا به درآمد بیشتری برسند.  کاربران تشویق می‌شوند تا این باز
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معرفی 8 بازی برتر پول‌ساز در بازار ارز دیجیتال

بازی کن و پول به جیب بزن! 
آنهایی که با دنیای اعتیاد‌آور بازی‌های دیجیتالی‌ آشنا هستند، می‌دانند 
که رقابت با غول‌های بازی‌ساز اصلا کار آسانی نیست و بسیار دشوار 

خواهد بود اگر شما بتوانید یک بازی دیجیتالی را روانه بازار کنید که بتواند 
با صدها رقیب و هماورد‌ گردن‌کلفتش رقابت کند. با این همه طی چند 
سال گذشته، بازی‌های رمزنگاری آزاد به صورت نمایی رشد کرده‌اند 
و این رشد فقط ادامه خواهد یافت. استفاده دنیای رمزارزها از فناوری 
ک‌چین، طوفانی جهانی را در زمینه بازی‌های دیجیتالی مورد‌پسند  بلا

کاربران به همراه داشته است. حالا کاربران آزادند و حتی تشویق می‌شوند 
در هر ژانری که دوست دارند، از بازی‌های پرورش حیوانات خانگی‌محور 
گرفته تا بازی‌های سه بعدی متاورس و حتی بازی‌های تناسب اندام و 
، یا بازی‌هایی که شما را به فعالیت‌های فیزیکی  ورزش‌های تحرک‌محور
ک‌چین  تشویق می‌کنند، از بازی‌هایی استفاده کنند که حول دنیای بلا

طراحی شده و حتی از بازی خود سود به دست بیاورند. یکی از بزرگ‌ترین 
دلایل رشد صنعت بازی‌های مبتنی بر صنعت ارز دیجیتال، دادن استقلال 
مالی به نسل زد است که سبب شده متقاضیان انجام این بازی‌ها بسیار 
افزایش پیدا کنند. اگر شما کنجکاو هستید که بازی‌های دارای پاداش 

را کشف کنید، فهرستی از هشت بازی برتر این دنیا را تقدیم می‌کنیم. 

اکسی اینفینیتی

نبرد نگهباناندیسنترالند 

ایلیویوم

اسپلینترلندز سندباکس

لذت کورس گذاشتن

رو ریسینگ 

لذت کشاورزی دیجیتال

همه بازی‌های دنیای ارز دیجیتال، شامل رقابت‌های خونین یا مسابقات پر از هیجان نیست. 
بازی همسایه من آلیس یک بازی سرگرم کننده و آرام برای کسب سود است. این بازی به بازیکنان 
این امکان را می‌دهد که زمین خود را داشته باشند، فعالیت‌های کشاورزی انجام دهند و با 
یکدیگر تعامل داشته باشند. این بازی مبتنی بر کشاورزی، مغز متفکر این بازی یک شرکت 
سوئدی است. بازی همسایه من آلیس به‌طور معمول شامل داشتن زمین و سایر فعالیت‌های 
مرتبط با مزرعه است. در همسایه من آلیس، بازیکنان می‌توانند زنبورها را نگه دارند، به ماهیگیری 
بروند یا حتی در زمین خود بسازند تا آن را تا حد امکان مانند مزرعه بسازند. برای به‌دست آوردن 
، بازیکنان از توکن آلیس برای خرید در بازار بازی استفاده می‌کنند. این بازی چند  منابع مورد نیاز
نفره یک سیستم اقتصادی جالب را تشکیل می‌دهد و تجارت ان‌اف‌تی کارآمدترین راه برای 
بهره‌مندی از آن است. زمین پرسود‌ترین ان‌اف‌تی برای همسایه من آلیس است و می‌توانید آن 
را با سود در بازار بفروشید. همچنین ان‌اف‌تی‌های آواتار و دارایی‌های درون بازی وجود دارد که 

می‌توانید برای سود آن تجارت کنید. حاشیه سود به نوع دارایی که می‌فروشید بستگی دارد. 

همسایه من آلیس

هومن جعفری
خبرنگار 

، حواسش به عشاق کورس گذاشتن در پیست‌های  ک‌چین‌محور دنیای بازی‌های بلا
مختلف است. بازی رو ریسینگ، بزرگ‌ترین و محبوب‌ترین مسابقه جنون سرعت 
بین ماشین‌های مختلف است. تنها تفاوت این بازی با مسابقات دیگر در این است 
که اتومبیل‌های شما حکم ان‌اف‌تی را دارد. این بازی مسابقه شبیه‌سازی بازی روی 
پیشی‌گرفتن از بازیکنان دیگر برای رقابت درمسابقات چند کاربره متمرکز است. ویژگی‌های 
آن و احساس کلی بسیار شبیه به چیزی است که بازی‌های مسابقه‌ای رایانه‌ای ارائه 
می‌دهند با این تفاوت که شما می‌توانید از ماشین خود پول کسب کنید. فروش اتومبیل‌های 
شما مطمئن‌ترین راه برای کسب درآمد در بازی است. بازیکنان می‌توانند با اتصال به 
صرافی اوپن‌سی، ماشین خود را مانند یک ان‌اف‌تی ثبت‌شده به فروش برسانند. قیمت 

ان‌اف‌تی‌های مختلف تا امروز بین دو تا 110.881 دلار ثبت شده است. 

*این مطلب با استفاده از مطالب وبسایت  www.guru99.com تنظیم شده است.


